
Ceník platný od 20.5.2024 do 31.8.2024
Ceny jsou uvedeny s 21% dph

Ceník služeb a výrobků

šířka sloupců v exelu:
zboží - 85
ceny - 9

Změna sortimentu a cen VYHRAZENA!Změna sortimentu a cen VYHRAZENA!Změna sortimentu a cen VYHRAZENA!

Individuální ceny při větších zakázkách.Individuální ceny při větších zakázkách.Individuální ceny při větších zakázkách.

Možnosti cen pro reklamní agentury.Možnosti cen pro reklamní agentury.Možnosti cen pro reklamní agentury.

REKLAMA
TISK

GRAFIKA
KOPÍROVÁNÍ

VÝROBA RAZÍTEK
VIZITKY
PLAKÁTY
LETÁKY

NÁLEPKY
POLEPY VOZIDEL
POLEPY VÝLOH

BANNERY
FOTOGRAFIE
MAGNETKY
VSTUPENKY

REKLAMNÍ A DÁRKOVÉ PŘEDMĚTY
ŘEZANÁ GRAFIKA

SVATEBNÍ OZNÁMENÍ
DIPLOMY
PROJEKTY

FOTOOBRAZY
...

REKLAMA
TISK

GRAFIKA
KOPÍROVÁNÍ

VÝROBA RAZÍTEK
VIZITKY
PLAKÁTY
LETÁKY

NÁLEPKY
POLEPY VOZIDEL
POLEPY VÝLOH

BANNERY
FOTOGRAFIE
MAGNETKY
VSTUPENKY

REKLAMNÍ A DÁRKOVÉ PŘEDMĚTY
ŘEZANÁ GRAFIKA

SVATEBNÍ OZNÁMENÍ
DIPLOMY
PROJEKTY

FOTOOBRAZY
...



A4 Černobílé kopírování/tisk do 10 kopií 1/0 3,0 Kč       2,48 Kč    

A4 Černobílé kopírování/tisk do 49 kopií 1/0 2,5 Kč       2,07 Kč    

A4 Černobílé kopírování/tisk do 199 kopií 1/0 2,0 Kč       1,65 Kč    

A4 Černobílé kopírování/tisk od 200 kopií 1/0 1,5 Kč       1,24 Kč    

A4 Černobílé kopírování/tisk do 10 kopií 1/1 4,0 Kč       3,31 Kč    

A4 Černobílé kopírování/tisk do 49 kopií 1/1 3,5 Kč       2,89 Kč    

A4 Černobílé kopírování/tisk do 199 kopií 1/1 3,0 Kč       2,48 Kč    

A4 Černobílé kopírování/tisk od 200 kopií 1/1 2,0 Kč       1,65 Kč    

A4 Barevné kopírování/tisk do 10 kopií 4/0 10,0 Kč    8,26 Kč    

A4 Barevné kopírování/tisk do 49 kopií 4/0 7,0 Kč       5,79 Kč    

A4 Barevné kopírování/tisk od 50 kopií 4/0 5,0 Kč       4,13 Kč    

A4 Barevné kopírování/tisk do 10 kopií 4/4 15,0 Kč    12,40 Kč  

A4 Barevné kopírování/tisk do 49 kopií 4/4 10,0 Kč    8,26 Kč    

A4 Barevné kopírování/tisk od 50 kopií 4/4 7,0 Kč       5,79 Kč    

A3 Černobílé kopírování/tisk do 49 kopií 1/0 5,0 Kč       4,13 Kč    

A3 Černobílé kopírování/tisk do 199 kopií 1/0 3,9 Kč       3,22 Kč    

A3 Černobílé kopírování/tisk od 200 kopií 1/0 2,2 Kč       1,82 Kč    

A3 Černobílé kopírování/tisk do 49 kopií 1/1 9,0 Kč       7,44 Kč    

A3 Černobílé kopírování/tisk do 199 kopií 1/1 5,0 Kč       4,13 Kč    

A3 Černobílé kopírování/tisk od 200 kopií 1/1 3,3 Kč       2,73 Kč    

A3 Barevné kopírování/tisk do 10 kopií 4/0 18,0 Kč    14,88 Kč  

A3 Barevné kopírování/tisk do 49 kopií 4/0 11,0 Kč    9,09 Kč    

A3 Barevné kopírování/tisk od 50 kopií 4/0 8,0 Kč       6,61 Kč    

A3 Barevné kopírování/tisk do 10 kopií 4/4 25,0 Kč    20,66 Kč  

A3 Barevné kopírování/tisk do 49 kopií 4/4 18,0 Kč    14,88 Kč  

A3 Barevné kopírování/tisk od 50 kopií 4/4 13,0 Kč    10,74 Kč  

Skenování A4 - do JPG/PDF/TIF s uložením na USB flash 3,0 Kč       2,48 Kč    

Skenování A3 -  do JPG/PDF/TIF s uložením na USB flash 5,0 Kč       4,13 Kč    

Skenování fotografií s ořezem v PC 25,0 Kč    20,66 Kč  

Tisk z datových úložišť (USB flash, CD, DVD, mail) - manipulační poplatek 7,0 Kč       5,79 Kč    

Připojení jiného zařízení než USB flash (paměťové karty, telefony, tablety, HDD, …) 50,0 Kč    41,32 Kč  

Tisk souborů jiných jak PDF a JPG- cena za soubor 5,0 Kč       4,13 Kč    

Skenování a kopírování ze skla - knihy, noviny, účtenky, veškeré originá ly co nemohou do podavače  A4  + k položce 2,0 Kč       1,65 Kč    

Vyhledávání souborů na úložišti 35,0 Kč    28,93 Kč  

kapsová laminace - A5 a menší_lesklá 80-125mic dle aktuální nabídky 9,00 Kč    7,44 Kč    

kapsová laminace - A4_lesklá 80-125mic dle aktuální nabídky 14,00 Kč  11,57 Kč  

kapsová laminace - A3_lesklá 80-125mic dle aktuální nabídky 28,00 Kč  23,14 Kč  

Kapsová laminace - A4 lesk 250mic. 35,00 Kč  28,93 Kč  

Kapsová laminace - A4 mat 100-125mic. 30,00 Kč  24,79 Kč  

Laminace lesklá/matná studená 75mic. V šíři 1060mm - cena je za 1m2 150,00 Kč 123,97 Kč 

Laminace lesklá/matná studená 75mic. A2 jedna str. 60,00 Kč  49,59 Kč  

Laminace lesklá/matná studená 75mic. A1 jedna str. 120,00 Kč 99,17 Kč  

cena s

DPH cena bez

DPH
Kopírování, tisk skenování - maloformát do SRA3

cena s

DPH cena bez

DPH
Laminování



Odeslání mailu nebo souboru do 10mb 6,00 Kč    4,96 Kč    

Grafické práce 10min 170,00 Kč 140,50 Kč 

Grafická tvorba letáku nebo plakátu 4/0 dodatečné úpravy na žádost zákazníka + grafická práce po 10min 350,00 Kč 289,26 Kč 

Grafická tvorba letáku nebo plakátu 4/4 dodatečné úpravy na žádost zákazníka + grafická práce po 10min 550,00 Kč 454,55 Kč 

Grafická tvorba vizitky dodatečné úpravy na žádost zákazníka + grafická práce po 10min 550,00 Kč 454,55 Kč 

Tvorba loga cena podle náročnosti - cena OD 2500kč !! 2 500,00 Kč  2 066,12 Kč  

Přepis textů do PC  / úprava dokumentů - cena za stránku A4 130,00 Kč 107,44 Kč 

Použití PC zákazníkem cena za započatých 10 minut 15,00 Kč  12,40 Kč   

A4 Kancekářský papír 90/100g dle aktuální nabídky 0,60 Kč    0,50 Kč    

A4 100-200g natural/křída 2,00 Kč    1,65 Kč    

A4 210-350g natural/křída a mondi do 200g 4,00 Kč    3,31 Kč    

A4 Mondi 210 - 350g 5,00 Kč    4,13 Kč    

A4 barevný papír 80-90g 1,80 Kč    1,49 Kč    

A4 barevný papír 110-160g 2,50 Kč    2,07 Kč    

A4 fluorescentní papír 80-90g - žlutá, růžová, zelená, oranžová 5,00 Kč    4,13 Kč    

A4 pauzovací papír 90g 4,80 Kč    3,97 Kč    

A4 kreativní papíry dle aktuální nabídky + průhladná folie 18,00 Kč  14,88 Kč  

A4 samolepící etiketa matná - standart - dle aktuální nabídky 4,00 Kč    3,31 Kč    

A4 samolepící etiketa lesklá - standart - dle aktuální nabídky 7,00 Kč    5,79 Kč    

A4 samolepící etiketa plast - standart 23,00 Kč  19,01 Kč  

A4 fluorescentní samolepící etiketa - žlutá, růžová, zelená, oranžová 10,00 Kč  8,26 Kč    

A4 plast 170g 25,00 Kč  20,66 Kč  

A4 plast 230g 30,00 Kč  24,79 Kč  

A4 plast 360g 35,00 Kč  28,93 Kč  

A4 plast 450g 40,00 Kč  33,06 Kč  

A4 TISK BÍLÁ 55,00 Kč  45,45 Kč  

A3 Kancekářský papír 90/100g dle aktuální nabídky 1,00 Kč    0,83 Kč    

A3 100-200g natural/křída 3,50 Kč    2,89 Kč    

A3 210-350g natural/křída a mondi do 200g 6,00 Kč    4,96 Kč    

A3 Mondi 210 - 350g 8,00 Kč    6,61 Kč    

A3 barevný papír 80-90g 2,50 Kč    2,07 Kč    

A3 barevný papír 110-160g 5,00 Kč    4,13 Kč    

A3 fluorescentní papír 80-90g - žlutá, růžová, zelená, oranžová 8,00 Kč    6,61 Kč    

A3 pauzovací papír 90g 10,00 Kč  8,26 Kč    

A3 kreativní papíry dle aktuální nabídky  + průhladná folie 35,00 Kč  28,93 Kč  

A3 samolepící etiketa papír lesk/mat 12,00 Kč  9,92 Kč    

A3 samolepící etiketa plast - standart 45,00 Kč  37,19 Kč  

A3 plast 170g 45,00 Kč  37,19 Kč  

A3 plast 230g 50,00 Kč  41,32 Kč  

A3 plast 360g 56,00 Kč  46,28 Kč  

A3 plast 450g 66,00 Kč  54,55 Kč  

A3 TISK BÍLÁ 95,00 Kč  78,51 Kč  

cena s

DPH cena bez

DPH
Materiály pro tisk - maloformát do SRA3

Grafické a korekční práce
cena s

DPH cena bez

DPH



Rollup ekonomy 800-850mm výška 2000mm 2 200,00 Kč  1 818,18 Kč  

Rollup ekonomy 1000mm  výška 2000mm 2 800,00 Kč  2 314,05 Kč  

Rollup premium 800-850mm  výška 2000mm 2 900,00 Kč  2 396,69 Kč  

Rollup výměna prezentace do 900mm  výška 2000mm 850,00 Kč      702,48 Kč      

Rollup výměna prezentace do 1050mm  výška 2000mm 950,00 Kč      785,12 Kč      

Skládací áčko A1 ekonomy cca 5kg + 2ks plakátu s vaší reklamou 3 500,00 Kč  2 892,56 Kč  

Skládací áčko A1 standart cca 9kg + 2ks plakátu s vaší reklamou 4 980,00 Kč  4 115,70 Kč  

Skládací áčko A1 premium cca 11,5kg + 2ks plakátu s vaší reklamou 10 300,00 Kč    8 512,40 Kč  

Panel A1 oboustranný nepřenosný vaha bez zátěže (voda/písek) 11kg + 2ks plakátu s vaší reklamou 9 400,00 Kč  7 768,60 Kč  

Řez, zaoblení 1,50 Kč    1,24 Kč    

řez na stohové řezačce - každá započatá minuta 30,00 Kč  24,79 Kč  

Kroužková vazba A4 do 30 listů - cena zahrnuje spodní karton a folii 38,00 Kč  31,40 Kč  

Kroužková vazba A4 do 100 listů - cena zahrnuje spodní karton a folii 50,00 Kč  41,32 Kč  

Kroužková vazba A4 do 250 listů - cena zahrnuje spodní karton a folii 56,00 Kč  46,28 Kč  

Kroužková vazba A4 do 500 listů - cena zahrnuje spodní karton a folii 75,00 Kč  61,98 Kč  

Kroužková vazba A3 po krátké straně přičíst k A4 10,00 Kč  8,26 Kč    

Termovazba A4 do 10 listů 25,00 Kč  20,66 Kč  

Termovazba A4 do 30 listů 32,00 Kč  26,45 Kč  

Termovazba A4 do 60 listů 59,00 Kč  48,76 Kč  

Termovazba A4 nad 60 listů 115,00 Kč 95,04 Kč  

Sešívání/rozešití drátěnou sponou roh a po straně - do 20 listů 1,00 Kč    0,83 Kč    

Sešívání/rozešití drátěnou sponou roh a po straně - do 200 listů 3,00 Kč    2,48 Kč    

Vazba drátěná A4 do 15 listů - cena zahrnuje spodní karton a folii 40,00 Kč  33,06 Kč  

Vazba drátěná A4 do 30 listů - cena zahrnuje spodní karton a folii 50,00 Kč  41,32 Kč  

Vazba drátěná A4 do 60 listů - cena zahrnuje spodní karton a folii 60,00 Kč  49,59 Kč  

Vazba drátěná A4 nad 60 listů - cena zahrnuje spodní karton a folii 78,00 Kč  64,46 Kč  

Vazba drátěná A3 po krátké straně přičíst k A4 10,00 Kč  8,26 Kč    

Vazba kalendáře A4 s výsekem, háčkem a spodním kartonem 67,00 Kč  55,37 Kč  

Vazba kalendáře A3 s výsekem, háčkem a spodním kartonem 159,00 Kč 131,40 Kč 

Sklad A3 do A4 1,50 Kč    1,24 Kč    

Sklad A2 do A4 11,00 Kč  9,09 Kč    

Sklad A1 do A4 21,00 Kč  17,36 Kč  

Sklad A0 do A4 21,00 Kč  17,36 Kč  

Sklad B0 do A4 41,00 Kč  33,88 Kč  

Perforace/ryl/big/sklad - první průjezd a seřízení stroje 30,00 Kč  24,79 Kč  

Perforace/ryl/big/sklad -následné 5,00 Kč    4,13 Kč    

Kompletace dokumentů 48,00 Kč  39,67 Kč  

Pevná vazba - diplomové práce 1ks 3 řádky 485,00 Kč 400,83 Kč 

Pevná vazba - diplomové práce ks 450,00 Kč 371,90 Kč 

Převázání pevné vazby - diplomové práce 230,00 Kč 190,08 Kč 

Dokončovací práce
cena s

DPH cena bez

DPH

Prezentační systémy cena s

DPH cena bez

DPH



A0 kopírování/tisk 80/90g papír pokrytí do 20% - projektová dokumentace 67,00 Kč  55,37 Kč  

A0 kopírování/tisk 80/90 papír pokrytí do 80% - mapy 88,00 Kč  72,73 Kč  

A1 kopírování/tisk 80/90 papír pokrytí do 20% - projektová dokumentace 47,00 Kč  38,84 Kč  

A1 kopírování/tisk 80/90 papír pokrytí do 80% - mapy 58,00 Kč  47,93 Kč  

A2 kopírování/tisk 80/90 papír pokrytí do 20% - projektová dokumentace 39,00 Kč  32,23 Kč  

A2 kopírování/tisk 80/90 papír pokrytí do 80% - mapy 49,00 Kč  40,50 Kč  

Plakát A0 100/180g mat 285,00 Kč 235,54 Kč 

Plakát A1 100/180g mat 185,00 Kč 152,89 Kč 

Plakát A2 100/180g mat 125,00 Kč 103,31 Kč 

Plakát A0 200g satin 425,00 Kč 351,24 Kč 

Plakát A1 200g satin 280,00 Kč 231,40 Kč 

Plakát A2 200g satin 225,00 Kč 185,95 Kč 

plakát A0 fluoresentní 95g papír růžová, zelená, žlutá, oranžová do pokrytí 50%  ČB TISK 132,00 Kč 109,09 Kč 

plakát A1 fluoresentní 95g papír růžová, zelená, žlutá, oranžová do pokrytí 50% ČB TISK 90,00 Kč  74,38 Kč  

plakát A2 fluoresentní 95g papír růžová, zelená, žlutá, oranžová do pokrytí 50% ČB TISK 70,00 Kč  57,85 Kč  

Skenování B0 - do délky 1400mm 70,00 Kč  57,85 Kč  

Skenování A0 - do délky 1200mm 50,00 Kč  41,32 Kč  

Skenování A1 - do délky 900mm 35,00 Kč  28,93 Kč  

Skenování A2 - do délky 600mm 20,00 Kč  16,53 Kč  

Banner 510g blockout/360g mesh  do 2,4m2 cena je za 1m2 (šíře do 1m 1,3m 1,5m) 600,0 Kč   495,87 Kč 

Banner 510g  od 2,5m2  cena je za 1m2 (platí pro zakázku - možno více menších bannerů) 500,0 Kč   413,22 Kč 

Banner Blockout 510g/Mesh 360g od 2,5m2  cena je za 1m2 (platí pro zakázku - možno více menších bannerů)500,0 Kč   413,22 Kč 

Bilboardový papír 115g blue back  -  cena je za 1m2 230,0 Kč   190,08 Kč 

Saténový papír 130g  -  cena je za 1m2 490,0 Kč   404,96 Kč 

Papír pololesk 200g - cena je za 1m2 515,0 Kč   425,62 Kč 

Citilight - 150gpapír cena za 1m2 305,0 Kč   252,07 Kč 

PVC monomer lesk/mat na rovné povrchy -  cena je za 1m2 440,0 Kč   363,64 Kč 

PVC monomer lesk/mat na rovné povrchy   s laminací -  cena je za 1m2 691,0 Kč   571,07 Kč 

PVC monomer lesk/mat na rovné povrchy  s výřezem -  cena je za 1m2 691,0 Kč   571,07 Kč 

PVC monomer lesk/mat na rovné povrchy  s laminací a výřezem -  cena je za 1m2 926,0 Kč   765,29 Kč 

PVC monomer supertrack/kanálkové lepidlo - cena se přičítá k monomeru 77,0 Kč      63,64 Kč   

PVC polymer lesk/mat na rovné povrchy  -  cena je za 1m1 605,0 Kč   500,00 Kč 

PVC polymer lesk/mat na rovné povrchy   s laminací -  cena je za 1m2 937,0 Kč   774,38 Kč 

PVC polymer lesk/mat na rovné povrchy  s výřezem -  cena je za 1m2 738,0 Kč   609,92 Kč 

PVC polymer lesk/mat na rovné povrchy  s laminací a výřezem -  cena je za 1m2 1 160,0 Kč     958,68 Kč      

PVC polymer kanálkové lepidlo - cena se přičítá k polymeru 77,0 Kč            63,64 Kč         

Okení nálepka - perforovaná -  cena je za 1m2 659,0 Kč         544,63 Kč      

Okení nálepka - perforovaná s laminací -  cena je za 1m2 1 188,0 Kč     981,82 Kč      

PVC pěněná deska 3-5mm s potiskem a laminací  -  cena je za 1m2 1 419,0 Kč     1 172,73 Kč  

bond deska 3mm s potiskem a laminací cena je za 1m2 1 800,0 Kč     1 487,60 Kč  

Magnetka PVC laminovaná - 0,4mm - Cena za 1m2 1 188,0 Kč     981,82 Kč      

Magnetka PVC laminovaná - 0,7mm - Cena za 1m2  - vhodné pro vozidla 1 980,0 Kč     1 636,36 Kč  

Plakáty, projekty, mapy
cena s

DPH cena bez

DPH

Velkoformátový reklamní tisk
cena s

DPH cena bez

DPH
Minimální účtovaná jednotka je 1bm - šíře materiálů se liší cenu upřesníme na požádání.



Fotografie 10x15 / 9x13  při odběru do 5ks 9,90 Kč    8,18 Kč    

Fotografie 10x15 / 9x13  při odběru do 20ks 9,00 Kč    7,44 Kč    

Fotografie 10x15 / 9x13  při odběru do 199ks 6,60 Kč    5,45 Kč    

Fotografie 10x15 / 9x13  při odběru od 200ks 6,20 Kč    5,12 Kč    

Fotografie 15x15/15x20  při odběru do 5ks 26,00 Kč  21,49 Kč  

Fotografie 15x15/15x20  při odběru do 20ks 24,00 Kč  19,83 Kč  

Fotografie 15x15/15x20  při odběru do 199ks 21,00 Kč  17,36 Kč  

Fotografie 13x18 při odběru do 5ks 18,00 Kč  14,88 Kč  

Fotografie 13x18 při odběru do 20ks 17,00 Kč  14,05 Kč  

Fotografie 13x18  při odběru do 199ks 12,50 Kč  10,33 Kč  

Fotografie 13x18  při odběru od 200ks 11,70 Kč  9,67 Kč    

Fotografie 20x30/A4 při odběru do 5ks 32,00 Kč  26,45 Kč  

Fotografie 20x30/A4 při odběru do 20ks 25,00 Kč  20,66 Kč  

Fotografie 20x30/A4 při odběru do 199ks 20,00 Kč  16,53 Kč  

Fotografie 20x30/A4 při odběru od200ks 17,00 Kč  14,05 Kč  

Fotografie A3 při odběru do 5ks 65,00 Kč  53,72 Kč  

Fotografie A3 při odběru do 20ks 55,00 Kč  45,45 Kč  

Fotografie A3 při odběru do 100ks 45,00 Kč  37,19 Kč  

Fotografie A3 při odběru od 101ks 40,00 Kč  33,06 Kč  

Fotografie lesk/satin/mat 20x40cm 140,00 Kč   115,70 Kč   

Fotografie lesk/satin/mat 40x60cm 350,00 Kč   289,26 Kč   

Fotografie lesk/satin/mat 50x60cm 440,00 Kč   363,64 Kč   

Fotografie lesk/satin/mat 60x70cm 580,00 Kč   479,34 Kč   

Fotografie lesk/satin/mat 60x90cm 790,00 Kč   652,89 Kč   

Fotografie lesk/satin/mat 60x120cm 1 300,00 Kč  1 074,38 Kč  

Tisk na polyesterové plátno 250g - cena 1 bm bez rámování šíře mat. 90cm 1 080,00 Kč  892,56 Kč   

Tisk na bavlněné plátno 360g - cena 1 bm bez rámování šíře mat. 130cm 1 600,00 Kč  1 322,31 Kč  

Fotoobraz polyesterové plátno 20x30cm 420,00 Kč   347,11 Kč   

Fotoobraz polyesterové plátno 30x45cm 700,00 Kč   578,51 Kč   

Fotoobraz polyesterové plátno 40x70cm 940,00 Kč   776,86 Kč   

Fotoobraz polyesterové plátno 50x90cm 1 100,00 Kč  909,09 Kč   

Fotoobraz polyesterové plátno 60x110cm 1 420,00 Kč  1 173,55 Kč  

Fotoobraz polyesterové plátno 70x120cm 1 700,00 Kč  1 404,96 Kč  

Fotoobraz polyesterové plátno 80x140cm 1 990,00 Kč  1 644,63 Kč  

Fotoobraz polyesterové plátno 90x160cm 2 800,00 Kč  2 314,05 Kč  

Fotoobraz polyesterové plátno 100x180cm 3 000,00 Kč  2 479,34 Kč  

Fotoobraz polyesterové plátno 100x200cm 3 300,00 Kč  2 727,27 Kč  

Fotoobraz bavlněné plátno 20x30cm 610,00 Kč   504,13 Kč   

Fotoobraz bavlněné plátno 30x45cm 800,00 Kč   661,16 Kč   

Fotoobraz bavlněné plátno 40x70cm 1 150,00 Kč  950,41 Kč   

Fotoobraz bavlněné plátno 50x90cm 1 400,00 Kč  1 157,02 Kč  

Fotoobraz bavlněné plátno 60x110cm 1 800,00 Kč  1 487,60 Kč  

Fotoobraz bavlněné plátno 70x120cm 2 100,00 Kč  1 735,54 Kč  

Fotoobraz bavlněné plátno 80x140cm 2 400,00 Kč  1 983,47 Kč  

Fotoobraz bavlněné plátno 90x160cm 3 050,00 Kč  2 520,66 Kč  

Fotoobraz bavlněné plátno 100x180cm 3 300,00 Kč  2 727,27 Kč  

Fotoobraz bavlněné plátno 100x200cm 3 600,00 Kč  2 975,21 Kč  

Fotografie a fotoplátna
cena s

DPH cena bez

DPH



Ražba do papíru - do 40x20mm - první otisk a nastavení 400,00 Kč 330,58 Kč 

Ražba do papíru - do 40x20mm - následné 8,00 Kč      6,61 Kč      

štoček cca 40x20mm hořčíkový nebo polymerický 1 200,00 Kč  991,74 Kč 

štoček cca 40x20mm bronzový 1 580,00 Kč  1 305,79 Kč  

DL/A6 a menší -  250-300g KL 4/0 do 50ks 9,00 Kč    7,44 Kč      

DL/A6 a menší -  250-300g KL 4/4 do 50ks 10,00 Kč  8,26 Kč      

DL/A6 a menší -  250-300g KL 4/0 do 200ks 6,50 Kč    5,37 Kč      

DL/A6 a menší -  250-300g KL 4/4 do 200ks 7,00 Kč    5,79 Kč      

DL/A6 a menší -  250-300g KL 4/0 do 500ks 4,50 Kč    3,72 Kč      

DL/A6 a menší -  250-300g KL 4/4 do 500ks 5,50 Kč    4,55 Kč      

A5/B6 250-300g KL 4/0 do 50ks 9,50 Kč    7,85 Kč      

A5/B6 250-300g KL 4/4 do 50ks 11,00 Kč  9,09 Kč            

A5/B6 250-300g KL 4/0 do 200ks 7,50 Kč    6,20 Kč      

A5/B6 250-300g KL 4/4 do 200ks 8,50 Kč    7,02 Kč    

A5/B6 250-300g KL 4/0 do 500ks 6,50 Kč    5,37 Kč    

A5/B6 250-300g KL 4/4 do 500ks 7,50 Kč    6,20 Kč    

Příplatek za papír přírodní hlazený papír modi 350g DL/A6 - přičítá se k ceně/ks 1,50 Kč    1,24 Kč    

Příplatek za papír přírodní hlazený papír modi 350g A5/B6 - přičítá se k ceně/ks 2,00 Kč    1,65 Kč    

Příplatek za papír kreativní papír dle nabídky DL/A6 - přičítá se k ceně/ks 5,50 Kč    4,55 Kč    

Příplatek za papír kreativní papír dle nabídky A5/B6 - přičítá se k ceně/ks 7,50 Kč    6,20 Kč    

Potisk do A4 230,00 Kč 190,08 Kč 

Potisk do A3 370,00 Kč 305,79 Kč 

Potisk do A7 150,00 Kč 123,97 Kč 

Tričko XS-XL 176,00 Kč 145,45 Kč 

Tisk XXL a větší 231,00 Kč 190,91 Kč 

Plátěná taška - kabela/batůžek 80,00 Kč  66,12 Kč  

Etue 55,00 Kč  45,45 Kč  

Kšiltovka 107,00 Kč 88,43 Kč  

Startovní čísla - voděodolný materiál A5 4/0 s číslováním - 20-100ks (cena za ks) - grafika s bílým okrajem 15,00 Kč  12,40 Kč  

Nástěnný kalendář A4 - 13listů  200g papír + karton - cena za 1ks 320,00 Kč 264,46 Kč 

Nástěnný kalendář A4 - 13listů  200g papír + karton - cena od 4ks/motiv 190,00 Kč 157,02 Kč 

Nástěnný kalendář A4 - 13listů  200g papír + karton - cena od 20ks/motiv 145,00 Kč 119,83 Kč 

Nástěnný kalendář A3 - 13listů  200g papír + karton - cena za 1ks 450,00 Kč 371,90 Kč 

Nástěnný kalendář A3 - 13listů  200g papír + karton - cena od 4ks/motiv 280,00 Kč 231,40 Kč 

Nástěnný kalendář A3 - 13listů  200g papír + karton - cena od 20ks/motiv 170,00 Kč 140,50 Kč 

Kalendář týdenní na stůl - nezahrnuje grafiku! - cena za 1ks 420,00 Kč 347,11 Kč 

Kalendář A2 - 13 listů na pověšení 200g papír se zadním kartonem 1 560,00 Kč  1 289,26 Kč  

Kalendář A2  roční nástěnný 200,00 Kč 165,29 Kč 

Kalendář A3/A3+  roční nástěnný - 1-5ks 96,00 Kč  79,34 Kč  

Kalendář A3/A3+  roční nástěnný - 6-20ks 48,00 Kč  39,67 Kč  

Kalendář A3/A3+  roční nástěnný - 21-100ks - nezahrnuje grafiku 18,00 Kč  14,88 Kč  

Kalendáře
cena s

DPH cena bez

DPH

Pohlednice, pozvánky, kupony, oznámení
cena s

DPH cena bez

DPH

Potisk textilu
cena s

DPH cena bez

DPH

- Ceny jsou uvedeny zvlášť za textil a zvlášť za potisk
- Ceny jsou uvedeny za kusový odběr, v případě tisku větších počtů je cena dodána na základě poptávky



Hrnek s vlastním motivem - bílý klasik cca 250ml 220,00 Kč 181,82 Kč 

Hrnek s vlastním motivem - barevný klasik cca 250ml 250,00 Kč 206,61 Kč 

Hrnek s vlastním motivem - magic/plecháček cca 250ml 310,00 Kč 256,20 Kč 

Hrnek s vlastním motivem - bílý velký cca 450ml 260,00 Kč 214,88 Kč 

Polštářek velký 40x40cm  s vlastním motivem  - subli 360,00 Kč 297,52 Kč 

Polštářek malý 25x25cm  s vlastním motivem - subli 290,00 Kč 239,67 Kč 

Kuchařská zástěra  s vlastním motivem  - subli 260,00 Kč 214,88 Kč 

podložka pod myš 210,00 Kč 173,55 Kč 

Puzzle A4 - 88/12dílků 250,00 Kč 206,61 Kč 

Puzzle A3 - 120dílků 360,00 Kč 297,52 Kč 

Klíčenka nerez, kulatá 90,00 Kč  74,38 Kč  

Klíčenka dřevo obdélník 1/0 90,00 Kč  74,38 Kč  

Klíčenka dřevo obdélník 1/1 150,00 Kč 123,97 Kč 

Visačka/psí známka hliníková barevná 1/0 150,00 Kč 123,97 Kč 

Visačka/psí známka hliníková barevná 1/1 200,00 Kč 165,29 Kč 

Pexeso - grafika plus tisk 1ks 300,00 Kč 247,93 Kč 

Pexeso - následné ks 50,00 Kč  41,32 Kč  

buton 32mm 20,00 Kč  16,53 Kč  

buton 32mm - od 6 ks 12,50 Kč  10,33 Kč  

buton 32mm - od 21 ks 7,00 Kč    5,79 Kč    

buton 32mm - od 201 ks 6,00 Kč    4,96 Kč    

buton 44mm 30,00 Kč  24,79 Kč  

buton 44mm - od 6 ks 16,00 Kč  13,22 Kč  

buton 44mm - od 21 ks 7,80 Kč    6,45 Kč    

buton 44mm - od 201 ks 7,00 Kč    5,79 Kč    

Otvírák 44mm 33,00 Kč  27,27 Kč  

Otvírák 44mm od 11ks 18,00 Kč  14,88 Kč  

Otvírák 44mm od 51ks 16,00 Kč  13,22 Kč  

buton 58mm 35,00 Kč  28,93 Kč  

buton 58mm - od 6 ks 18,00 Kč  14,88 Kč  

buton 58mm - od 21 ks 9,00 Kč    7,44 Kč    

buton 58mm - od 201 ks 8,00 Kč    6,61 Kč    

Otvírák s magnetem 58mm 48,00 Kč  39,67 Kč  

Otvírák s magnetem od 11ks 30,00 Kč  24,79 Kč  

Otvírák s magnetem od 51ks 22,00 Kč  18,18 Kč  

Fotomagnetka A5 50,00 Kč  41,32 Kč  

Fotomagnetka A6 30,00 Kč  24,79 Kč  

Fotomagnetka A7 20,00 Kč  16,53 Kč  

Dárkové předměty
cena s

DPH cena bez

DPH

Vypálení CD - cena zahrnuje medium 700 mb 100,00 Kč 82,64 Kč   

Vypálení DVD - cena zahrnuje medium 4,7gb 120,00 Kč 99,17 Kč   

Vypálení DVD - DL - cena zahrnuje medium 8gb 250,00 Kč 206,61 Kč 

Vypálení BD-R - cena zahrnuje medium 25gb 350,00 Kč 289,26 Kč 

Vypálení archivačního DVD - cena zahrnuje medium 4,7gb 350,00 Kč 289,26 Kč 

Vypálení archivačního BD-R - cena zahrnuje medium 25gb 550,00 Kč 454,55 Kč 

Potisk CD/DVD - nezahrnuje medium a grafické práce 20,00 Kč   16,53 Kč   

Kopirování CD/DVD cena zahrnuje medium 130,00 Kč 107,44 Kč 

Záloha/kopírování dat z HDD, flash karet, na dodané či zakoupené medium cena za 1gb 20,00 Kč   16,53 Kč   

CD/DVD/BD, archivace, potisk médií
cena s

DPH cena bez

DPH



Vizitky 90x50mm jednostranné - papír 300g  ks /kč - rychlotisk nebo do 120ks 4,00 Kč    3,31 Kč    

Vizitky 90x50mm oboustranné - papír 300g  ks /kč - rychlotisk nebo do 120ks 5,00 Kč    4,13 Kč    

Vizitky 90x50mm jednostranné - papír 300g  - 120ks 2,50 Kč    2,07 Kč    

Vizitky 90x50mm oboustranné - papír 300g  - 120ks 2,70 Kč    2,23 Kč    

Vizitky 90x50mm jednostranné - papír 300g  - 120ks +lam. lesk/mat 3,50 Kč    2,89 Kč    

Vizitky 90x50mm oboustranné - papír 300g  - 120ks +lam. lesk/mat 3,70 Kč    3,06 Kč    

Vizitky 90x50mm jednostranné - papír 300g  -240ks 2,10 Kč    1,74 Kč    

Vizitky 90x50mm oboustranné - papír 300g  - 240ks 2,50 Kč    2,07 Kč    

Vizitky 90x50mm jednostranné - papír 300g  - 240ks +lam. lesk/mat 2,80 Kč    2,31 Kč    

Vizitky 90x50mm oboustranné - papír 300g  -240ks s laminací lesk/mat 3,30 Kč    2,73 Kč    

Vizitky 90x50mm jednostranné - papír 300g  -500ks 1,70 Kč    1,40 Kč    

Vizitky 90x50mm oboustranné - papír 300g  - 500ks 1,90 Kč    1,57 Kč    

Vizitky 90x50mm jednostranné - papír 300g  - 500ks +lam. lesk/mat 2,40 Kč    1,98 Kč    

Vizitky 90x50mm oboustranné - papír 300g  - 500ks +lam. lesk/mat 2,50 Kč    2,07 Kč    

Vizitky 90x50mm jednostranné - papír 300g  -1000ks 1,50 Kč    1,24 Kč    

Vizitky 90x50mm oboustranné - papír 300g  - 1000ks 1,80 Kč    1,49 Kč    

Vizitky 90x50mm jednostranné - papír 300g  - 1000ks +lam. lesk/mat 1,80 Kč    1,49 Kč    

Vizitky 90x50mm oboustranné - papír 300g  - 1000ks +lam. lesk/mat 2,20 Kč    1,82 Kč    

Vizitky 90x50mm jednostranné - papír 300g  -2000ks 0,90 Kč    0,74 Kč    

Vizitky 90x50mm oboustranné - papír 300g  - 2000ks 1,20 Kč    0,99 Kč    

Vizitky 90x50mm jednostranné - papír 300g  - 2000ks +lam. lesk/mat 1,10 Kč    0,91 Kč    

Vizitky 90x50mm oboustranné - papír 300g  - 2000ks +lam. lesk/mat 1,40 Kč    1,16 Kč    

Příplatek za kreativní papír - cena se přičítá k vizitce 1,30 Kč    1,07 Kč    

Příplatek za papír mondi 0,22 Kč    0,18 Kč    

Příplatek za soft touch laminaci 1,20 Kč    0,99 Kč    

Příplatek za parciální lak - pouze s matnou nebo soft touch laminací 3,00 Kč    2,48 Kč    

Vizitky
cena s

DPH cena bez

DPH

Nabízíme jak klasické vizitky viz. ceník, ale také zakázkové z vrstvených papírů, s ražbou, s lakem, s výseky, ... .

Speciální vizitky, nebo větší náklady jsou řešeny individuální nabídkou.

Brožura černobílá A5 do 10 listů bez tvrdé obálky 17,00 Kč  14,05 Kč   

Brožura černobílá A5 do 20 listů bez tvrdé obálky 30,00 Kč  24,79 Kč   

Brožura černobílá A5 do 40 listů bez tvrdé obálky 40,00 Kč  33,06 Kč   

Brožura barevná A5 do 10 listů bez tvrdé obálky 30,00 Kč  24,79 Kč   

Brožura barevná A5 do 20 listů bez tvrdé obálky 38,00 Kč  31,40 Kč   

Brožura barevná A5 do 40 listů bez tvrdé obálky 50,00 Kč  41,32 Kč   

Brožura černobílá A4 do 10 listů bez tvrdé obálky 35,00 Kč  28,93 Kč   

Brožura černobílá A4 do 20 listů bez tvrdé obálky 55,00 Kč  45,45 Kč         

Brožura černobílá A4 do 40 listů bez tvrdé obálky 77,00 Kč  63,64 Kč   

Brožura barevná A4 do 10 listů bez tvrdé obálky 55,00 Kč  45,45 Kč  

Brožura barevná A4 do 20 listů bez tvrdé obálky 75,00 Kč  61,98 Kč  

Brožura barevná A4 do 40 listů bez tvrdé obálky 99,00 Kč  81,82 Kč  

Tvrdá obálka pro brožuru A5 200g - nahrazuje jednu sadu stránek 10,00 Kč  8,26 Kč    

Tvrdá obálka pro brožuru A4 200g - nahrazuje jednu sadu stránek 18,00 Kč  14,88 Kč  

Brožury a katalogy
cena s

DPH cena bez

DPH



Plakát A4 80g 4/0 100ks tisk s bílým okrajem 4,00 Kč 3,31 Kč 6,00 Kč    4,96 Kč    

Plakát A4 80g 4/0 200ks tisk s bílým okrajem 3,80 Kč 3,14 Kč 5,00 Kč    4,13 Kč    

Plakát A4 80g 4/0 500ks tisk s bílým okrajem 3,60 Kč 2,98 Kč 4,40 Kč    3,64 Kč    

Plakát A3 80g 4/0 100ks tisk s bílým okrajem 6,50 Kč 5,37 Kč 10,00 Kč  8,26 Kč    

Plakát A3 80g 4/0 200ks tisk s bílým okrajem 5,50 Kč 4,55 Kč 9,00 Kč    7,44 Kč    

Plakát A3 80g 4/0 500ks  tisk s bílým okrajem 5,00 Kč 4,13 Kč 7,50 Kč    6,20 Kč    

Plakát A3 bezokrajový 100ks 8,80 Kč 7,27 Kč

Plakát A3 bezokrajový 200ks 7,50 Kč 6,20 Kč

Plakát A3 bezokrajový 500ks(ofset pouze 80-90g natur) 5,50 Kč 4,55 Kč 5,20 Kč    4,30 Kč    

Leták barevný 100ks -A4 4/0 4,70 Kč 3,88 Kč

Leták barevný 100ks -A4 4/4 5,70 Kč    4,71 Kč

Leták barevný 100ks -A5 4/0 4,00 Kč    3,31 Kč

Leták barevný 100ks -A5 4/4 4,70 Kč    3,88 Kč

Leták barevný 100ks -A6 4/0 3,00 Kč    2,48 Kč

Leták barevný 100ks - A6 4/4 3,30 Kč    2,73 Kč

Leták barevný 100ks -DL 4/0 3,40 Kč    2,81 Kč

Leták barevný 100ks -DL 4/4 3,80 Kč    3,14 Kč

Leták barevný 500ks -A4 4/0 4,00 Kč    3,31 Kč 4,30 Kč    3,55 Kč    

Leták barevný 500ks -A4 4/4 4,60 Kč    3,80 Kč 4,40 Kč    3,64 Kč    

Leták barevný 500ks -A5 4/0 3,00 Kč    2,48 Kč 2,90 Kč    2,40 Kč    

Leták barevný 500ks -A5 4/4 3,50 Kč    2,89 Kč 3,00 Kč    2,48 Kč    

Leták barevný 500ks -A6 4/0 2,30 Kč    1,90 Kč 2,10 Kč    1,74 Kč    

Leták barevný 500ks - A6 4/4 2,80 Kč    2,31 Kč 2,50 Kč    2,07 Kč    

Leták barevný 500ks -DL 4/0 2,50 Kč    2,07 Kč 2,10 Kč    1,74 Kč    

Leták barevný 500ks -DL 4/4 3,00 Kč    2,48 Kč 2,50 Kč    2,07 Kč    

Leták barevný 1000ks - A4 4/0 3,80 Kč    3,14 Kč 2,80 Kč    2,31 Kč    

Leták barevný 1000ks - A4 4/4 4,30 Kč    3,55 Kč 2,90 Kč    2,40 Kč    

Leták barevný 1000ks - A5 4/0 2,20 Kč    1,82 Kč 1,70 Kč    1,40 Kč    

Leták barevný 1000ks - A5 4/4 2,50 Kč    2,07 Kč 1,80 Kč    1,49 Kč    

Leták barevný 1000ks - A6 4/0 1,50 Kč    1,24 Kč 1,30 Kč    1,07 Kč    

Leták barevný 1000ks - A6 4/4 1,60 Kč    1,32 Kč 1,40 Kč    1,16 Kč    

Leták barevný 1000ks - DL 4/0 1,50 Kč    1,24 Kč 1,45 Kč    1,20 Kč    

Leták barevný 1000ks - DL 4/4 1,60 Kč    1,32 Kč 1,55 Kč    1,28 Kč    

Leták barevný 5000ks - A4 4/0 3,20 Kč    2,64 Kč 1,30 Kč    1,07 Kč    

Leták barevný 5000ks - A4 4/4 4,28 Kč    3,54 Kč 1,40 Kč    1,16 Kč    

Leták barevný 5000ks - A5 4/0 2,00 Kč    1,65 Kč 0,80 Kč    0,66 Kč    

Leták barevný 5000ks - A5 4/4 2,20 Kč    1,82 Kč 0,90 Kč    0,74 Kč    

Leták barevný 5000ks - A6 4/0 1,40 Kč    1,16 Kč 0,50 Kč    0,41 Kč    

Leták barevný 5000ks - A6 4/4 1,50 Kč    1,24 Kč 0,60 Kč    0,50 Kč    

Leták barevný 5000ks - DL 4/0 1,40 Kč    1,16 Kč 0,65 Kč    0,54 Kč    

Leták barevný 5000ks - DL 4/4 1,50 Kč    1,24 Kč 0,75 Kč    0,62 Kč    

Ohyb V  přičíst k ceně 2,00 Kč    1,65 Kč    

Ohyb C/Z  přičíst k ceně 3,00 Kč    2,48 Kč    

Při počtu ménším jak 700ks manipulační poplatek - seřízení stroje 150,00 Kč   123,97 Kč   

Letáky a plakáty
cena s

DPH cena bez

DPHcena s

DPH cena bez

DPH

digitál ofset

Tisk digitál - tisk na digitálních laserových strojích, doby dodání cca 2 pracovní dny.
Tisk ofset - tisk na ofsetu, doby dodání cca 5+ pracovních dní.

Letáčky jsou dodávány na křídových papírech v gramáži 115-135g v závislosti na grafice a velikosti. 

Gramáže lze upravit dle potřeby od 90g do 350g  -cena se řeší individuálně.

Bezokrajové plakáty jsou tištěny na 90-200g na natírané nebo nenatíraní papír v závislosti na použití.
Pro výlepy jsou vhodnější nenatírané papíry, pro lepší fixaci lepidlem.

Plakáty s bílým okrajem na 80g papíře - levný tisk hlavně pro výlepy, není garantovaná barevnost. Možnost tisku i na SRA3.

�sk digi 4/4



DŘEVĚNÁ RAZÍTKA
Výroba klasických i speciálních dřevěných razítek,

PODUŠKY A RAZÍTKOVÉ BARVY

7mm x 30mm

7mm x 50mm

R10-R50

7mm x 70mm

15mm x 30mm

15mm x 50mm

15mm x 100mm

45mm x 50mm
50mm x 65mm

Kompletní dřevěné razítko lištové/kulaté/s držátkem

   - 215 Kč

   - 205 Kč

   - 190 Kč

   - 205 Kč

   - 230 Kč

   - 320 Kč

   - 430 Kč
   - 500 Kč

R10-20 - 220 Kč
R25-35 - 320 Kč
R40-50 - 480 Kč

Razítkové barvy 
Klasik 25ml - 110 Kč

Neporezní mat 15ml - 150 Kč

Razítkové podušky suché:

110x70mm - 100 Kč
155x79mm - 200 Kč

65x45mm - 90 Kč
88x57 - 100 Kč

178x128 - 290 Kč
210x180mm(105ml) - 800 Kč
300x200mm - 1100(165ml) Kč

Poduška pro o�sky prstů
naplněná - 220 Kč

(jen na objednávku)

Klasik 50ml - 200 Kč

Rychleschnoucí - 145 Kč
Barvy na tex�l (černá, modá, červená) 25ml - 200 Kč 

Klasik 250ml - 750 Kč

UV 25ml - 200 Kč 
Speciální barvy či větší množství poptávejte u obsluhy .... 

310x240mm - 2790(1800ml) Kč

razítek na tex�l s vysokým reliéfem, maxi razítka.
Razítka jsou vyráběny na zakázku, včetně velikos� a použitých materiálů.

Kolébka 140x200mm - 2400 Kč
Kolébka 200x260mm - 2890 Kč

MAXI 140x200mm - 1400 Kč
MAXI 100x120mm - 900 Kč
MAXI 100x80mm - 700 Kč
Razítka MAXI a kolebková:



Samobarvící razítka
Dodáváme pouze kvalitní razítka od předních výrobců

COLOP,  SHINY,  TRODAT.

R12

R24

R45

Ovál 55x35

76mm x 37mm

69mm x 30mm

59mm x 23mm

47mm x 18mm

38mm x 14mm

27mm x 10mm

Q20

Q24

Q17

Q12

R17

   - 390 Kč

   - 470 Kč

   - 580 Kč

   - 650 Kč

   - 850 Kč

   - 900 Kč

   - 800 Kč

   - 900 Kč

   - 500 Kč

   - 400 Kč

   - 350 Kč

   - 560 Kč

   - 520 Kč

   - 430 Kč

   - 380 Kč

P20

P10

P30

P40

P50

P60



Typ cena bez dph cena s dph  cena bez 

dph

cena s dph Typ  cena 2 bez dph cena 2 s dph

Printer 10 -27x10mm 322,31 Kč           390,00 Kč      107,44 Kč  130,00 Kč E/10 82,64 Kč                100,00 Kč       

Printer 20 - 38x14mm 388,43 Kč           470,00 Kč      123,97 Kč  150,00 Kč E/20 90,91 Kč                110,00 Kč       

Printer 30 - 47x18mm 479,34 Kč           580,00 Kč      132,23 Kč  160,00 Kč E/30 99,17 Kč                120,00 Kč       

Printer 40 - 59x23mm 537,19 Kč           650,00 Kč      140,50 Kč  170,00 Kč E/40 107,44 Kč             130,00 Kč       

Printer 50 - 69x30mm 702,48 Kč           850,00 Kč      157,02 Kč  190,00 Kč E/50 132,23 Kč             160,00 Kč       

Printer 60 - 76x37mm 743,80 Kč           900,00 Kč      198,35 Kč  240,00 Kč E/60 157,02 Kč             190,00 Kč       

Printer 52 471,07 Kč           570,00 Kč      132,23 Kč  160,00 Kč E/52 99,17 Kč                120,00 Kč       

Printer S 200 561,98 Kč           680,00 Kč      140,50 Kč  170,00 Kč E/200 99,17 Kč                120,00 Kč       

Printer 53 628,10 Kč           760,00 Kč      140,50 Kč  170,00 Kč E/53 132,23 Kč             160,00 Kč       

Printer 35 694,21 Kč           840,00 Kč      132,23 Kč  160,00 Kč E/35 132,23 Kč             160,00 Kč       

Printer 38 702,48 Kč           850,00 Kč      140,50 Kč  170,00 Kč E/38 132,23 Kč             160,00 Kč       

Printer 54 719,01 Kč           870,00 Kč      148,76 Kč  180,00 Kč E/54 132,23 Kč             160,00 Kč       

Printer 55 735,54 Kč           890,00 Kč      148,76 Kč  180,00 Kč E/55 132,23 Kč             160,00 Kč       

Printer 05 322,31 Kč           390,00 Kč      107,44 Kč  130,00 Kč E/05 74,38 Kč                90,00 Kč         

Printer 15 479,34 Kč           580,00 Kč      132,23 Kč  160,00 Kč E/15 99,17 Kč                120,00 Kč       

Printer 25 561,98 Kč           680,00 Kč      140,50 Kč  170,00 Kč E/25 132,23 Kč             160,00 Kč       

Printer 45 595,04 Kč           720,00 Kč      157,02 Kč  190,00 Kč E/45 132,23 Kč             160,00 Kč       

Printer Q12 314,05 Kč           380,00 Kč      107,44 Kč  130,00 Kč E/Q 12 74,38 Kč                90,00 Kč         

Printer Q 17 355,37 Kč           430,00 Kč      115,70 Kč  140,00 Kč E/Q 17 74,38 Kč                90,00 Kč         

Printer Q 20 429,75 Kč           520,00 Kč      123,97 Kč  150,00 Kč E/Q 20 90,91 Kč                110,00 Kč       

Printer Q 24 462,81 Kč           560,00 Kč      132,23 Kč  160,00 Kč E/Q 24 90,91 Kč                110,00 Kč       

Printer Q 30 504,13 Kč           610,00 Kč      132,23 Kč  160,00 Kč E/Q 30 115,70 Kč             140,00 Kč       

Printer R12 289,26 Kč           350,00 Kč      99,17 Kč    120,00 Kč E/R12 74,38 Kč                90,00 Kč         

Printer R17 330,58 Kč           400,00 Kč      107,44 Kč  130,00 Kč E/R17 74,38 Kč                90,00 Kč         

Printer R24 413,22 Kč           500,00 Kč      115,70 Kč  140,00 Kč E/R24 90,91 Kč                110,00 Kč       

Printer R30 454,55 Kč           550,00 Kč      123,97 Kč  150,00 Kč E/R30 115,70 Kč             140,00 Kč       

Printer R40 578,51 Kč           700,00 Kč      148,76 Kč  180,00 Kč E/R40 132,23 Kč             160,00 Kč       

Printer R45 661,16 Kč           800,00 Kč      157,02 Kč  190,00 Kč E/R45 132,23 Kč             160,00 Kč       

Printer R50 677,69 Kč           820,00 Kč      165,29 Kč  200,00 Kč E/R50 173,55 Kč             210,00 Kč       

Printer Oval 44 702,48 Kč           850,00 Kč      173,55 Kč  210,00 Kč E/Oval 44 132,23 Kč             160,00 Kč       

Printer Oval 55 743,80 Kč           900,00 Kč      181,82 Kč  220,00 Kč E/Oval 55 132,23 Kč             160,00 Kč       

Printer  T45 818,18 Kč           990,00 Kč      190,08 Kč  230,00 Kč E/T45 132,23 Kč             160,00 Kč       

Printer 52 Dater 760,33 Kč           920,00 Kč      148,76 Kč  180,00 Kč E/52 99,17 Kč                120,00 Kč       

Printer S 260 801,65 Kč           970,00 Kč      157,02 Kč  190,00 Kč E/200 99,17 Kč                120,00 Kč       

Printer 53 Dater 884,30 Kč           1 070,00 Kč   157,02 Kč  190,00 Kč E/53 132,23 Kč             160,00 Kč       

Printer 35 Dater 909,09 Kč           1 100,00 Kč   157,02 Kč  190,00 Kč E/35 132,23 Kč             160,00 Kč       

Printer 38 Dater 925,62 Kč           1 120,00 Kč   148,76 Kč  180,00 Kč E/38 132,23 Kč             160,00 Kč       

Printer 54 Dater 942,15 Kč           1 140,00 Kč   165,29 Kč  200,00 Kč E/54 132,23 Kč             160,00 Kč       

Printer 55 Dater 1 074,38 Kč        1 300,00 Kč   165,29 Kč  200,00 Kč E/55 132,23 Kč             160,00 Kč       

Classic Line 2100 842,98 Kč           1 020,00 Kč   140,50 Kč  170,00 Kč E/2100 99,17 Kč                120,00 Kč       

Classic Line 2300 958,68 Kč           1 160,00 Kč   148,76 Kč  180,00 Kč E/2300 99,17 Kč                120,00 Kč       

Classic Line 2400 1 074,38 Kč        1 300,00 Kč   157,02 Kč  190,00 Kč 132,23 Kč             160,00 Kč       

Classic Line 2600 1 090,91 Kč        1 320,00 Kč   165,29 Kč  200,00 Kč 132,23 Kč             160,00 Kč       

Classic Line 2860 1 793,39 Kč        2 170,00 Kč   247,93 Kč  300,00 Kč 173,55 Kč             210,00 Kč       

S 110 Mini-Print 363,64 Kč           440,00 Kč      107,44 Kč  130,00 Kč E/12 99,17 Kč                120,00 Kč       

S 120 Mini-Dater 173,55 Kč           210,00 Kč      -  Kč         E/10 90,91 Kč                110,00 Kč       

S 160 Mini-Dater 471,07 Kč           570,00 Kč      107,44 Kč  130,00 Kč E/10 90,91 Kč                110,00 Kč       

Razítko klasik - COMPLETNÍ Podušky - více barev

Razítka obdélníkova/čtevercová - COMPLETNÍ   Samostatný štoček Podušky - více barev

Samostatný štoček

Razítka kulatá/oválná/trojúhelník - COMPLETNÍ   Podušky - více barev

Razítka Dater obdélníkova/čtevercová - COMPLETNÍ Samostatný štoček Podušky - více barev

Samostatný štoček



PlecháčekMagický hrnek

305 Kč305Kč

250Kčbarevný hrneček210 Kčbílý hrneček





Copypoint s.r.o.Copypoint s.r.o.
Netušilova 1619/9Netušilova 1619/9
Prostějov 796 01Prostějov 796 01
IČ: 067 69 861IČ: 067 69 861

DIČ: CZ06769861DIČ: CZ06769861
Tel: 774 815 248Tel: 774 815 248

obchod@copypoint.czobchod@copypoint.cz

Copypoint s.r.o.
Netušilova 1619/9
Prostějov 796 01
IČ: 067 69 861

DIČ: CZ06769861
Tel: 774 815 248

obchod@copypoint.cz

Provozní doba
Pondělí  8:00-17:00

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

8:00-16:00

8:00-17:00

Neděle

8:00-16:00

8:00-16:00

z a v ř e n o

z a v ř e n o

od 1.7. do 31.8  PO-PA od 8:00 do 16:00provozní doba




